
DUF søger projektleder til 
International Programafdeling
DUF søsætter en ny fase af vores succesfulde Dialogambassadørprojekt. Dertil søger DUF nu en 
energifyldt og erfaren projektleder på 30 timer om ugen i 22 måneder.

DUF har i 2009 gennemført et pilotprojekt med 40 unge frivillige dialogambassadører fra Jordan, Egypten og Danmark, som er blevet 
uddannet i dialogmetoder og har afholdt dialogaktiviteter for unge på uddannelsesinstitutioner i de tre lande. Projektet har haft fokus på 
afprøvning og udvikling af metoder, og arbejdet har været fulgt af forskere fra Dansk Institut for Internationale Studier. Den nye fase er en 
videreførelse af det udviklede koncept, dog med større fokus på forankring af de udviklede metoder i Jordan og Egypten samt web-dialog 
og kommunikation. 

Som projektleder vil dine arbejdsopgaver være at:
Koordinere og tæt samarbejde med partnerorganisationer og frivillige dialogambassadører•	
Arrangere træningsseminarer samt dialogaktiviteter•	
Planlægge og styre projektaktiviteter og budget, samt løbende monitorere projektet•	
Drive den fortsatte strategiske udvikling af dialogkonceptet og videreformidle det til andre aktører på området•	
Udvikle kommunikationstiltag, bl.a. en web-baseret dialogform•	

Vi søger en projektleder som:
Har erfaring med at arbejde med unge frivillige i en international sammenhæng, og som befinder sig godt i rollen som facilitator og •	
inspirator
Er erfaren projektleder, som er god til at planlægge og koordinere, og holder hovedet koldt, når der er travlt •	
Har kendskab til Mellemøsten og gerne konkret erfaring med dialogarbejde•	
Har gode mundtlige og skriftlige formidlingsevner på både dansk og engelsk og gerne kendskab til arabisk.•	
Har erfaring med kommunikation og gerne web 2.0•	
Er selvstændig, initiativrig og har gennemslagskraft•	

DUF er en dynamisk arbejdsplads med et bredt felt af aktiviteter - fra fordeling af over 100 mio. kr. årligt af tips- og lottomidler, over 
rådgivning af børne- og ungdomsforeninger til gennemførsel af projekter i udviklingslandene og Mellemøsten/Nordafrika.

En central søjle i den internationale programafdelings arbejde er forvaltning af puljemidler til vores medlemsorganisationers projekter i 
Mellemøsten/Nordafrika og udviklingslandene. Dertil arrangerer vi kurser og andre tværgående aktiviteter for medlemsorganisationerne 
og engagerer os i aktiviteter, der understøtter unges stemme og indflydelse - fx dialogambassadørprojektet. Læs mere på duf.dk/dialog.

Ansættelsen er en projektansættelse på 30 timer ugentligt til og med 31. marts 2012. Ansættelse er afhængig af, at projektbevilling går 
igennem hos de bevilligende myndigheder. Der må påregnes deltagelse i aften- weekendmøder og en del rejseaktivitet. Løn efter kvali-
fikationer. Tiltrædelse den 1. eller 15. juni.

Ansøgning til job@duf.dk senest torsdag den 22. april kl. 08.00. Interviews foregår mandag den 26. april eller tirsdag formiddag den 
27 april. Yderligere oplysninger om stillingen fås ved henvendelse til international chef Julie Koch, international konsulent Frederik 
Fredslund-Andersen og international konsulent Birgitte Søgaard-Andersen på telefon 39298888. 

DUF er service- og interesseorganisation for landsdækkende børne- og ungdomsorganisationer i Danmark. Vi arbejder for at
udvikle og forbedre rammerne for det frivillige foreningsliv og for at sætte børn og unges vilkår på den politiske dagsorden
både nationalt og internationalt. www.duf.dk


